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Detta dokument är en översättning av de avtalsmässigt bindande villkoren på 

engelska.  

Allmänna Avtalsvillkor 

1. Om avtalsvillkoren 

1.1 Allmänt om avtalsvillkoren 

Dessa Allmänna Avtalsvillkor gäller för verksamheter («Kunden») som har ingått avtal 

(«Avtalet») med Avonova Helse AS och/eller Avonova Solutions AS och/eller Avonova 

Solutions BHT AS och/eller Avonova Hälsa AB och/eller Avonova Solutions AB 

(«Leverantören»). Dessa Allmänna Avtalsvillkor gäller som en del av Avtalet. Med 

«Part» avses Kunden och Leverantören var för sig, och med «Parterna» avses 

Kunden och Leverantören tillsammans.  

Om det i dessa villkor anges att ”För Norge gäller”, ska denna del av villkoren gälla för 

verksamheter som har ingått Avtalet för ett organisationsnummer som är registrerat i 

Enhetsregistret i Norge. Om det i dessa villkor anges att ”För Sverige gäller”, ska denna 

del av villkoren gälla för verksamheter som har ingått Avtalet för ett 

organisationsnummer som är registrerat hos Bolagsverket i Sverige. 

Dessa villkor gäller från och med 06/11/2023. 

1.2 Avtalets innehåll 

Avtalet kan vara baserat på licenser eller fristående köp. 

Om Kunden ges tillgång till den produkt som omfattas av Avtalet genom licenser, avser 

«Licens» det antal av Kundens anställda som har tillgång till tjänster och/eller 

leveranser som ingår i den produkt som omfattas av Avtalet. Antalet licenser kommer 

att framgå av Avtalet.  

2. Behandling av personuppgifter 

Leverantören kommer att behandla personuppgifter och uppfylla sina skyldigheter i 

enlighet med leverantörens sekretess- och datasäkerhetspolicy, samt i enlighet med 

landets gällande lagstiftning om sekretess och lagring och hantering av hälsouppgifter.  

3. Överlåtelse 

Kunden kan inte överlåta eller överföra rättigheterna och skyldigheterna som följer av 

Avtalet till andra, såvida inte Leverantören ger sitt samtycke i förväg. 

Leverantören kan överlåta Avtalet till andra företag inom sin egen koncern. 
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4. Information och sekretess 

All information som Leverantören får om och från Kunden ska behandlas konfidentiellt, 

så att den inte i onödan blir känd för obehöriga personer. Båda parter är skyldiga att 

vidta lämpliga försiktighetsåtgärder för att säkerställa sådan sekretess. Det som här 

föreskrivs för parterna gäller även för anställda och andra som arbetar för parterna. 

Det som anges här i avsnitt 4 gäller även efter Avtalets upphörande.  

Kunden accepterar att Leverantören kan ha uppdrag för Kundens konkurrenter eller 

andra vars intressen vid denna eller framtida tidpunkt strider eller kan strida mot 

Kundens intressen. 

Kunden får inte lämna ut information om Leverantören på ett sätt som kan leda till 

förlust eller skada för Leverantören.  

De skyldigheter som anges i bestämmelsen här är dock inget hinder för att Kunden 

eller Leverantören kan lämna ut konfidentiell information:  

• som är eller blir allmänt känd på något annat sätt än genom överträdelser av 

denna bestämmelse, 

• som är eller blir känd från andra källor utan begränsningar av offentliggörande, 

eller  

• som är nödvändiga för att uppfylla skyldigheter enligt lagar eller förordningar. 

Parterna är inte heller förhindrade att utnyttja erfarenhet och kompetens som förvärvas 

i samband med genomförandet av Avtalet.  

5. Kontaktuppgifter 

Kunden ansvarar för att Leverantören får uppdaterade kontaktuppgifter till Kunden, om 

dessa avviker från det som anges i Avtalet. 

6. Priser, fakturering och betalning 

6.1 Priser 

Priserna är angivna i Avtalet och gäller för innevarande kalenderår. 

Priserna är föremål för årliga prishöjningar som träder i kraft den 1 januari varje år. Den 

första prishöjningen i Avtalet sker den 1 januari året efter det att Avtalet ingicks. Priser 

för tjänster som beställts före prishöjningen, men som genomförs efter prishöjningen, 

omfattas av prishöjningen. 
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Prishöjningarna begränsas uppåt till förändringen av arbetskraftskostnadsindex efter 

bransch, men är aldrig lägre än ökningen av konsumentprisindex. Siffrorna är hämtade 

från Statistisk sentralbyrå (gäller Norge) och Statistiska Centralbyrån (gäller Sverige).  

Om en ökning av Leverantörens kostnader, inklusive pris- och löneökningar, 

förändringar i offentliga skatter och avgifter, ökade hyreskostnader, avgifter till 

teleoperatörer och nätoperatörer, varukostnader eller andra kostnader som 

Leverantören ådrar sig överstiger det högsta av arbetskraftskostnadsindex och 

konsumentprisindex, har Leverantören rätt att höja priserna upp till två gånger per 

kalenderår. Regleringen ska vara i enlighet med den ökade kostnaden för 

Leverantören. 

Kostnader för vaccin, material, analyser, förbrukningsmaterial och administration 

tillkommer utöver angivna priser.  

Alla priser är angivna exklusive moms och eventuella övriga skatter och avgifter. Moms 

kommer att tillkomma på de angivna priserna för tjänster som är momspliktiga. För 

tjänster som är momspliktiga har Leverantören rätt att fakturera krävd moms, även 

bakåt i tiden. Kunden är i övrigt skyldig att se till att relevanta skatter och avgifter 

betalas.  

För tjänster som inte ingår i priset på den produkt som köps i Avtalet och köps utöver 

detta, gäller separata priser.   

6.2 Pris för Avtal som inte baseras på licenser 

Om Avtalet inte är baserat på köp av Licenser, kommer det att tillkomma en 

tilläggsavgift på 10 % på alla angivna priser. Detta är ett administrationstillägg.  

Det som anges i avsnitt 6.2 gäller inte för tjänstene ”Personlig frånvaroassistans” och 

”Avonova Hjärtstartar”. 

6.3 Priser baserade på förfluten tid 

För tjänster som baseras på timpris, ska faktureringsgrunden vara den faktiska 

förflutna tiden och beräknas utifrån varje påbörjad halvtimme. Förberedande arbete, 

resetid och efterarbete ska ingå i beräkningen. 

För Norge gäller: Resekostnader faktureras enligt statliga taxor och tillkommer utöver 

timpriserna. 
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För Sverige gäller: Resekostnader faktureras med 5,5 kronor per rest kilometer. 

Restiden faktureras enligt det timpris som gäller för Avonova-anställdas tjänst och/eller 

kompetens. Övriga resekostnader faktureras enligt faktiska och dokumenterade 

utgifter. 

6.4 Arbete utanför normal kontorstid 

Alla tjänster och arbeten i samband med leverans av dessa utförs under Leverantörens 

normala kontorstider från 08:00–16:00. När arbete måste utföras utanför normal 

kontorstid till följd av begäran från Kunden, beräknas sådant arbete med övertidstillägg 

i enlighet med statliga taxor.  

6.5 Fakturering 

Avtalspriset och de tjänster som ingår i Kundens abonnemangspris eller som avtalats 

i samarbetsplanen faktureras i förskott och i enlighet med det faktureringsintervall som 

anges i Avtalet. Tjänster som beställs utöver detta faktureras i efterskott och löpande. 

Om en faktura i enlighet med avtalat fakturaintervall försenas och förseningen beror 

på omständigheter hos Leverantören, ska Leverantören informera Kunden om 

förseningen. Försenad fakturering påverkar inte Kundens betalningsskyldighet. 

6.6 Betalning 

Betalning ska ske i enlighet med den tidsfrist som anges på Leverantörens faktura. 

Betalningsfristen ska vara 14 dagar efter utfärdandedatumet på fakturan, om inte annat 

uttryckligen överenskommits i Avtalet. 

Vid försenad betalning tillkommer ränta, påminnelseavgifter och kostnader enligt 

gällande regler för indrivning av förfallna monetära fordringar. Om Kunden inte betalar 

inom utgången av betalningsfristen kan fordran överföras till tredje part för ytterligare 

indrivning och eventuell överlämning till inkasso. 

7. Reklamation och överträdelse 

Om Kunden vill diskutera eventuella förbättringar av tjänster med Leverantören, eller 

om Kunden är missnöjd med de mottagna tjänsterna, kan Kunden ta upp frågan med 

Leverantören. Leverantören kommer att behandla klagomål omsorgsfullt och så 

snabbt som möjligt, och Leverantören kommer att efter bästa förmåga försöka lösa 

problemet med Kunden.  

Parterna är överens om att innan en överträdelse av något slag leder till en konflikt 

eller ett krav riktas mot den andra parten, ska parterna förhandla och söka nå en 

uppgörelse i godo. Om förhandlingarna inte leder till en uppgörelse i godo kan rättsliga 
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åtgärder vidtas efter att en av parterna skriftligen förklarat att förhandlingarna har 

avslutats.  

Oaktat ovanstående har Leverantören dock rätt att, i händelse av utebliven betalning 

från Kunden efter uppmaning om att betala, rätt att avbryta alla pågående prestationer 

tills prestationen är betald. 

Avtalet kan sägas upp i händelse av en väsentlig överträdelse från den andra partens 

sida om förhållandet inte rättas till inom 30 dagar efter att den försumliga parten har 

delgetts överträdelsen. Betalningsförsummelse anses vara en väsentlig överträdelse 

som ger Leverantören rätt att säga upp Avtalet. Det ska betraktas som ett väsentligt 

avtalsbrott om Kunden inte uppfyller allmänna lagstadgade skyldigheter för den 

verksamhet som bedrivs och inte uppvisar förmåga eller vilja att fullgöra sådana 

skyldigheter.  

Vid en eventuell uppsägning av Avtalet har Kunden rätt att extrahera de data/den 

information som anses vara Kundens egendom. Leverantören kommer att ge Kunden 

tillgång till att hämta sådana data med en given tidsfrist genom särskilt avtal. 

Uppsägning från Kundens sida ger inte rätt till återbetalning av betald ersättning. 

8.  Ansvarsbegränsning och ersättning 

Leverantören kan använda tredjepartsleverantörer för att leverera produkter och 

tjänster som ingår i Avtalet. Leverantören kan inte hållas ansvarig för produkter eller 

tjänster som levereras av någon annan än Leverantören. Leverantören ska säkerställa 

tillgång till tjänster och produkter som vid en given tidpunkt omfattas av Avtalet.  

Allmänna regler för ersättning ska tillämpas mellan parterna. Kundens eventuella krav 

på ersättning gentemot Leverantören är dock begränsade till ett belopp som motsvarar 

den totala ersättning Leverantören erhåller per år enligt Avtalet, exklusive eventuell 

moms.  

Denna ansvarsbegränsning gäller dock inte vid grov oaktsamhet eller uppsåt från 

Leverantörens sida eller ansvar som inte kan begränsas enligt lag.  

Leverantören kan inte hållas ansvarig för om Kundens användning av Avtalet direkt 

eller indirekt leder till att Kunden inte fullgör sina skyldigheter enligt lagstiftning eller 

avtal. Leverantören kan inte hållas ansvarig för Kundens direkta eller indirekta 

ekonomiska förluster kopplat till Avtalet. Ersättningsanspråk ska framföras så snart 

som möjligt och senast sex -6- månader efter att skada har uppstått. Om ett anspråk 

inte görs inom denna tidsfrist förlorar Kunden rätten att framföra sitt anspråk. 

9. Force Majeure 
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Parterna är inte ansvariga för överträdelser av sina respektive skyldigheter enligt 

Avtalet om överträdelsen beror på omständigheter utanför den berörda partens kontroll 

och som väsentligt komplicerar uppfyllandet, om parterna inte rimligen kunde ta 

hänsyn till omständigheterna när Avtalet ingicks eller förnyades. Sådana förhållanden 

kan omfatta, men är inte begränsade till, lockout, krig och naturkatastrofer. Strejk i 

samband med kollektiva löneförhandlingar ska inte anses vara Force Majeure.  

10. Ändringar av avtalsvillkor 

Leverantören kan ensidigt och med verkan i framtiden ändra Allmänna Avtalsvillkor. 

Leverantören ska informera Kunden om väsentliga ändringar med minst en månads 

skriftlig varsel. Alla sådana meddelanden om ändringar ska vara skriftliga och kan vara 

elektroniska.  

11. Gällande lag och laga domstol 

För Norge gäller: Detta Avtal och eventuella tvister som uppstår till följd av detta 

regleras av norsk lag och norska domstolars exklusiva jurisdiktion. Domstolen där 

Leverantören har sitt säte ska betraktas som exklusiv laga domstol. 

För Sverige gäller: Detta Avtal och eventuella tvister som uppstår till följd av detta 

regleras av svensk lag och svenska domstolars exklusiva jurisdiktion. Tvister och 

anspråk som uppstår till följd av eller i samband med Avtalet ska slutligt avgöras via 

en skiljenämnd enligt de förenklade skiljedomsreglerna vid Stockholms 

Handelskammares skiljedomsinstitut och skiljenämndens säte ska vara Stockholm.   

Skiljedomens språk ska vara svenska. Skiljedomen ska vara konfidentiell.  

12. Dokumentordning 

Avtalet mellan Leverantören och Kunden består av de dokument som nämns i 

avtalet. I händelse av motstridiga uppgifter, ska de tjänstevillkor som ingår i Avtalet 

ha företräde framför Allmänna Avtalsvillkor. 


